

Aerocrine

Kommuniké från Aerocrine AB:s extra bolagsstämma 10 november 2008

Extra bolagsstämma i Aerocrine godkände företrädesemission.

Vid Aerocrines extra bolagsstämma den 10 november 2008 godkändes styrelsens beslut den 24 oktober 2008 om nyemission av högst 22 984 118 aktier med företrädesrätt för bolagets aktieägare. Emissionen beräknas tillföra bolaget cirka 98 miljoner kronor före emissionskostnader, förutsatt att den blir fulltecknad. För varje ny aktie skall erläggas 4,25 kronor. Bolagets aktieägare skall ha företrädesrätt till de nya aktierna i förhållande till det antal aktier de förut äger, varvid två (2) befintliga aktier skall berättiga till teckning av en (1) ny aktie.

Avstämningsdag för fastställande av vilka aktieägare som har företrädesrätt till de nya aktierna är den 13 november 2008. Teckningstiden är den 17 november till den 1 december 2008 och handel med teckningsrätter kommer att ske under perioden den 17 till 26 november 2008. Prospekt, anmälningsedel samt emissionsredovisning kommer att skickas till Aerocrines direktregistrerade aktieägare med början omkring 17 november 2008.

För information om de fullständiga villkoren för nyemissionen hänvisar vi till www.aerocrine.se där dokumentation relaterad till bolagsstämman finns att ladda ner.

Solna den 11 november 2008

Aerocrine AB (publ)

För mera information, kontakta:

Paul de Potocki, VD, telefon: +46 8 629 07 82

Om Aerocrine

Aerocrine AB (publ.) är en medicinteknisk koncern fokuserad på förbättrad behandling och kontroll av patienter med inflammation i luftvägarna. Som föregångare och marknadsledare inom mätning och uppföljning av luftvägsinflammation marknadsför Aerocrine produkterna NIOX® Flex och NIOX MINO®. Båda produkterna möjliggör en snabb och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska tillståndet i luftvägarna och kan därmed spela en kritisk roll för en mera effektiv diagnos, behandling och uppföljning av patienter med astma. Aerocrine är baserat i Sverige med egna dotterbolag i USA, Tyskland och England. Aerocrines aktie noterades på Stockholmsbörsen den 15 juni 2007.

Informationen är sådan som Aerocrine ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 november 2008 klockan 08.00.

Denna information skickades av Cision <http://newsroom.cision.com>